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e 438091 - @
Kategorija: Elektro sistem
Starter VALEO
VAL438091

Sifra proizvoda: IC-C114D5
Cena: 25373.24 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,4kW) CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, C15, C15/MINIVAN, C4, C4
GRAND PICASSO I, C4 |, C4 PICASSO I, C5 1, C5 11, C5 1ll, C8, EVASION, JUMPY, XSARA 1.4-2.2D
60-177

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Broj
zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C114D5

OE Sifre
10440400 ALANKO
11440400 ALANKO
438091 ARTNR_Z TCD
S0550 AS-PL
SO0550PR AS-PL
S5274S AS-PL
S5304ER AS-PL
S5304SR AS-PL
BST2028 BORG & BECK
0001 108 183 BOSCH
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0 001 108 400
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1108183
1108400
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986018310
CST10272
CST10272AS
CST10272GS
CST15238
CST15238AS
CST15238GS
CST35166
CST35166AS
CST35166GS
CST35166RS
020191
20191
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918310X
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329.019.102 DRI-EXCHANGE
11878 EAI

25-2490 ELSTOCK

220074 ERA

220074A ERA

220074R ERA

103329 FARCOM

103738 FARCOM

80 18 310 FRIESEN

5015105 HOFFER

5015200 HOFFER
LRS02100 LUCAS ELECTRICAL
063521084000 MAGNET!I MARELLI
063523624010 MAGNETI MARELLI
063524161010 MAGNET!I MARELLI
359001400400 MAGNETI MARELLI
63521084000 MAGNET!I MARELLI
63523624010 MAGNETI MARELLI
63524161010 MAGNET!I MARELLI
944280183100 MAGNETI MARELLI
MS 112 MAHLE

13450 MAPCO

4718310 NK

QRS1974 QUINTON HAZELL
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DRS8310
DRS8310N
DRS8310X
RAS34228
RAS39421
455 960

D 6 RA 109
TS12124AMQ
V22-12-50014
5802 CY

5802 W5
5802 W9

13 427 920 80
71716 563
71 719 608
71 719 609
71723 362
71 738 330
96 253 825 80
96 5629 9480
7171 6563

96 2538 2580
5802 CY

5802 W5

REMY
REMY
REMY
REMY
REMY
VALEO
VALEO
VALEO
VEMO
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
LANCIA
LANCIA
PEUGEOT

PEUGEOT
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5802 W8 PEUGEOT

96 562 994 80 PEUGEQOT

5802-CY PEUGEOT (DF-PSA)

5802-W5 PEUGEOT (DF-PSA)

220.515.103.010 PSH

220.515.103.030 PSH

220.515.103.130 PSH

220.515.103.210 PSH

220.515.103.370 PSH

220.515.103.415 PSH

220.515.103.500 PSH
Deklaracija

Model: Starter VALEO VAL438091 IC-C114D5

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL438091

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 25.373,24
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C114D5-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C114D5-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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